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LUNCHGERECHTEN

TOT 16.00 UUR PRIJS (€)

CLUB SANDWICH 12,75
oerbrood, kaas, kip, ei, bacon, sla, tomaat,
komkommer, chips en mayonaise

TOSTI XL 7,75
kaas, ham en ketchup

Geserveerd op wit- of bruinbrood

GEITENKAAS & 14,50
balsamico glaze, rucola, pittenmix,
tomaat en vijgen

RUNDERCARPACCIO & 14,25
sla, pitmix, parmezaanse kaas, tomaat
en truffelmayonaise

GEROOKTE ZALM & 14,95
komkommer, rode ui, basilicum-mayonaise,
kappertjes en rucola

BROODJE NICK 1895
gesmolten cheddar, krokante kip, rode ui,
komkommer, sla en chipotle-mayonaise

FISH EN CHIPS 18,50
met remouladesaus

2 KROKETTEN OF 2 FRIKANDELLEN & 9,95
op brood of met friet

UITSMIJTER & 11,75
oerbrood met 3 eieren, ham en kaas

UITSMIJTER DE VEERSTAL & 183,75
oerbrood met 3 eieren, ham, kaas,
champignons, ui en spek

SCHNITZEL 15,75
friet, salade en een keuze uit saté-,
champignon-, peperroom- of stroganoffsaus

BURGER (200 GRAM)** 21,25
briochebun, sla, tomaat, ui, augurk, cheddar,

bacon en barbecuesaus

**optie roquefort i.p.v. cheddar €2,25

KIP BURGER (200 GRAM) 21,25
chipotle-mayonaise, briochebun, sla, tomaat,
augurk, rode ui, cheddar en friet

BIETEN BURGER 21,25
basilicummayonaise, briochebun, sla, tomaat,
augurk, rode ui en friet

VOORGERECHTEN

PRIJS (€)
BROODPLANK & 6,50
kruidenboter en aioli
BRUSCHETTA (3 STUKS) 7,25
gegrilde ciabatta met tomaat, rode ui,
basilicum en rucola
TOMATENSOEP 6,75
basilicumolie, crouton en bosui
CHEF’S UIENSOEP 6,75
parmezaanse kaas, bosui en crouton
NACHO’S & 11,95
kaas, tomatensalsa, guacamole,
bosui en creme fraiche
RODE BIETEN CARPACCIO & 12,75
geitenkaas, walnoot, vijgen, abrikozen en
balsamico glaze
ASIAN STYLE 7,75

gefrituurde gyoza's en samosa’s op een bedje
van noodles met sojasaus

STEAK TARTAAR & 13,50
rundvlees, briochetoast en truffelcréme

RUNDERCARPACCIO & 12,75
sla, pitmix, parmezaanse kaas, tomaat
en truffelmayonaise

ZALM TARTAAR & 12,50
avocado, limoen, pistachenoten, tomaat en
briochetoast

GAMBA’S (9 STUKS) & 1,75
in pittige knoflookolie met brood

VEERSTAL PROEVERIJ (VOOR. 2 PERSONEN) 28,95
bruchetta, carpaccio, brood, nacho’s,
zalm en asian style

& Dit gerecht kan glutenvrij geserveerd worden.
Geef dit wel van te voren duidelijk aan!
Glutenvrij brood + €1,00.

SALADES

CAPRESE SALADE & 14,95

mozzarella, tomaat, basilicum, balsamico,
pittenmix en cress

MAALTIJD SALADE & 14,95
o.a. sla, haricots verts, radijs en sesamdressing

** optie gebakken paddenstoelen 4,95
** optie kip karaage met chipotle-mayonaise 6,25

** optie zalm en garnalen met basilicummayonaise 6,25



BIETENCARPACCIO



PASTA FRUIT DE MER



FH@EIERDG ERIECEIREN

VANAF 16.00 UUR PRIJS (€)

Hoofdgerechten worden geserveerd met friet, met
uitzondering op de pasta's en Portugeese stoof

BURGER (200 GRAM)** VAW
briochebun, sla, tomaat, ui, augurk, cheddar, bacon en
barbecuesaus

**optie roquefort i.p.v. cheddar € 2,25

KIP BURGER (200 GRAM) 21,25
briochebun, sla, tomaat, ui, augurk, cheddar,
en chipotle-mayonaise

SCHNITZEL 18,75
saus naar keuze

SCHNITZEL JAN 19,95
gebakken ui, ei en satésaus

SCHNITZEL VEERSTAL 19,95
gebakken ui, spek, champignons en kaas

SPARERIBS & 23,50
keuze uit orginal, honey, hot of hickory met
knoflooksaus en chillisaus

BIEFSTUK & 29,95
saus naar keuze

KIP STROGANOFF 18,25
supréme maiskip met stroganoffsaus

VLEESPLATEAU & 29,95
spareribs, pulled pork, biefstuk, kippendij,
knoflooksaus en chillisaus

TRUFFEL PASTA 18,25
linguine met truffelroomsaus, paddenstoelen
en parmezaan

PASTA AGLIO E OLIO** 16,25
linguine met pittige knoflookolie, rode peper

en bosui

** optie gamba’s (9 stuks) €9,00

PASTA FRUIT DE MER 19,25
linguine met pittige knoflookolie, rode peper,
bosui en fruit de mer

ZALM 26,25
botersaus en gemarineerde tomaat

FISH AND CHIPS 18,50
remouladesaus

PORTUGESE VEGAN STOOF & 18,50
stoof van jackfruit, geserveerd met rijst

BIETEN BURGER VAW
briochebun, sla, tomaat, ui, augurk en
basillicummayonaise

VOOR BIJ DE BORREL

PRIJS (€)
BITTERBALLEN (7 STUKS) 9,25
BITTERGARNITUUR (18 STUKS) 17,95
VEGAN BITTERGARNITUUR (12 STUKS) 12,95
BAMIBALLEN VAN BEURSKEN (6 STUKS) 9,25
KOREAN CHICKEN BITES (7 STUKS) 8,75
krokante kip, spicy mayo en furikake
POTATO CHIPS 525
chipotle-dip
NACHO’S & 11,95

kaas, tomatensalsa, guacamole, creme fraiche
en bosui

VEGA BORRELPLANK 18,50
kaas, olijven, nacho’s, loempia’s, samosa’s
en chillisaus

MIXED BORRELPLANK 21,50
olijven, kaas, nacho’s, fuet en bitterballen

VEERSTAL PLANK XXL 42,95
brood, nacho’s, bitterballen, bamiballen,

groente chips, komkommer, nootjes,

korean chicken, kaas, fuet, garnalen en olijven

KINDERGERECHTEN

FRIKANDEL, KIPNUGGETS, KROKET 8,75
OF KAASSOUFFLE &
friet, appelmoes en mayonaise

KINDERPIZZA MARGHERITA 12,50
tomaat en kaas

KINDERPIZZA SALAMI/HAM 13,75
tomaat, kaas, ham en/of salami

KINDERSCHNITZEL OF SPARERIBS & 11,95
friet, appelmoes en mayonaise

KINDERBIEFSTUK & 15,95
friet, appelmoes en mayonaise

[

&< Dit gerecht kan glutenvrij geserveerd worden.
Geef dit wel van te voren duidelijk aan!
Glutenvrij brood + € 1,00.

EXTRA TE BESTELLEN

friet & 3,50
aardappels 3,00
gemengde salade 1,50

groenten 1,50

KEUZE UIT DE VOLGENDE SAUZEN

kruidenboter / champignonsaus
satésaus / pepersaus
of stroganoffsaus




DESSERTS SEEEAL COEEEE

PRIJS (€) PRIJS (€)

HUISGEMAAKT APPELGEBAK 4,25

Alles geserveerd met slagroom
met slagroom 0,50
SLAGROOMLIS 8,95 OMA’S COFFEE MET ADVOCAAT 723
keuze uit diverse soorten toppings: VEERSTAL COFFEE MET BAILEYS 725
- roodfruit compote IRISH COFFEE MET WHISKEY 7,25
- oreo met chocoladesaus
- stroopwafel met karamelsaus SPANISH COFFEE MET TIA MARIA OF LICOR 43 7,25

ITALIAN COFFEE MET AMARETTO 7,25
KLEIN PORTIE SLAGROOMIJS 6,95

FRENCH COFFEE MET GRAND MARNIER 7,25
SORBETIS 8,95 SCHROBBELER ESPRESSO 6,75
3 bollen ijs (mango, bosvruchten en citroen)

VEERSTAL SPECIAL 0.0% 6,75
KOFFIE COMPLEET vanaf 7,25 keuze uit: karamel, hazelnoot of witte chocolade

koffie of thee met 5 verschillende lekkernijen

COOKIE & CREAM 9,75
american cookie, chocoladeijs, slagroom
en chocoladesaus

CHOCOLADE LAVA CAKE 9,75
met slagroomijs

CHEESECAKE 9,75
roodfruit compote en slagroom

CREME BRULEE 9,75
met slagroom

DESSERT VAN DE DAG 9,95
vraag ons personeel naar de dag special

VEERSTAL KINDERBEKER MET SLAGROOMIJS

disco- en/of chocoladetopping met slagroom 5,00
KOFFIE OF THEE VOOR BIJ DE KOFFIE
THEE 3,00

DISARONNO AMARETTO 4,50
KOFFIE 3,00

DISARONNO VELVET 4,50
ESPRESSO 3,00

BAILEYS 4,50
ESPRESSO MACCHIATO 3,25

COINTREAU 4,50
KOFFIE VERKEERD 3,50

D.O.M. BENEDICTINE 4,50
CAPPUCCINO 3,50

DRAMBUIE 4,50
FLAT WHITE 3,75

GRAND MARNIER 4,50
WARME CHOCOMEL 3,25

SAMBUCA 4,50
LATTE MACCHIATO 3,75

LICOR 43 4,50
CHAI LATTE 3,75

TIA MARIA 4,50
DIRTY CHAI LATTE 4,00

BUSKER TRIPLE CASK 4,50
VERSE MUNTTHEE 3,75

JOHNNY WALKER RED LABEL 4,50
VERSE GEMBERTHEE 3,75

RVOISIER

DUBBELE ESPRESSO 3,75 COURMS 222
SLAGROOM 0.50 FRAPIN V.S.0.P. 5,50

SCHROBBELER 3,25

Wij hebben heerlijke zoetigheden zoals 5 kleine
lekkernijen of huisgemaakt appelgebak




CREME BRULEE



FRISDRANKEN

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

FANTA ORANGE

FANTA CASSIS

SPRITE ZERO

FUZE TEA GREEN TEA

FUZE TEA SPARKLING BLACK TEA LEMON
FUZE TEA BLACK TEA PEACH HIBISCUS
FUZE TEA GREEN TEA MANGO KAMILLE
BLISS PINK AROMATIC BERRY

BLISS PINK GRAPEFRUIT

BLISS TONIC WATER

BLISS GINGER BEER

BLISS GINGER ALE

BLISS BITTER LEMON

RIVELLA BLAUW

MINUTE MAID APPELSAP

MINUTE MAID TOMATENSAP

VERSE JUS D’ORANGE
CHAUDFONTAINE BLAUW
CHAUDFONTAINE ROOD
CHAUDFONTAINE BLAUW (0,75 LITER)
CHAUDFONTAINE ROOD (0,75 LITER)
LIMONADESIROOP (OOK SUIKERVRIJ)
KAN LIMONADESIROOP (OOK SUIKERVRIJ)
FRISTI

CHOCOMEL

RED BULL

PRIJS (€)
3,35
3,35
3,35
3,35
3,35
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,35
3,50
3,50
4,50
3,35
3,35
5,50
5,50
1,00
4,25
3,50

3,50

4,50

GEDISTILLEERD

JAGERMEISTER
SCHIPPERBITTER
JENEVER JONG OF OUD

SCHROBBELER
SALMARI

VIEUX

BEERENBURG
BESSENJENEVER
APFELKORN

SHERRY, DRY EN MEDIUM DRY
LIMONCELLO

PORT, ROOD EN WIT
MARTINI, ROOD EN WIT
CAMPARI

RUM BARCELO BLANCO
RUM BARCELO GRAN ANEJO
GIN DRY

GIN WILD BERRY PINK
VODKA

MALIBU

PASSOA

SAFARI

DISARONNO AMARETTO
DISARONNO VELVET
BAILEYS

COINTREAU

D.O.M. BENEDICTINE
DRAMBUIE

GRAND MARNIER
SAMBUCA

LICOR 43

TIA MARIA

BUSKER TRIPLE CASK
JOHNNY WALKER RED LABEL
GLENFIDDICH
COURVOISIER

FRAPIN V.S.O.P.

PRIJS (€)
425
4,25
4,25

4,25
4,25

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,75
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,50
5,50

5,90



TAP BIEREN

PRIJS (€)
HEINEKEN 5% (25CL.) BVS
HEINEKEN GROOT 5% (50CL.) 6,75

Pilsener bier van lage gisting, bekend om zijn verfrissende,
mild bittere smaak met subtiele fruitige tonen, die
voortkomt uit Heineken's unieke A-gist

BIRA MORETTI 4,6% (25CL.) 3,95
BIRA MORETTI GROOT 4,6% (50CL.) 7355

Een goudblonde, lichte en verfrissende Italiaanse pilsener,
bekend om zijn zachte, gebalanceerde smaak met tonen van

granen en een milde, hoppige bitterheid in de afdronk

TEXELS SKUUMKOPPE 6% 4,95
Donker tarwebier met hints van karamel en abrikoos

SEIZOENSBIER (PRIJS VANAF) 4,95
SPRITE/COLA/SINAS BIER 3,75
SPRITE/COLA/SINAS BIER GROOT (50CL.) 6,75

SPECIALE BIEREN

AMSTEL RADLER 2% 3,95

Een verfrissende mix van Amstel bier en citroenwater

AMSTEL ROSE 4% 4,65

Een heerlijke mix van Amstel bier en rood fruit

PAULANER HEFE-WEISSBIER 5,5% (50CL.) 8,50
Sprankelend, fruitig en met een lichte bitterheid

AFFLIGEM BLOND 6,7% 5,25

Abdijbier met een kruidig, citrus aroma en een vleugje vanille

AFFLIGEM WIT 4,8% 5,25
Een fris, fruitig en licht troebel Belgisch witbier, dat wordt
gekenmerkt door de toevoeging van sinaasappelschil en

koriander

AFFLIGEM DUBBEL 6,7% 5,25
Abdijbier met een kruidig aroma van kruidnagel en karamel
AFFLIGEM TRIPEL 9% 5,95
Abdijbier met aroma’s van mout en rijp fruit

DESPERADOS 5,9% 5,50
DESPERADOS BUCKET 5,9% (6 STUKS) 29,95

Met een vleugje tequila-aroma, bekend om zijn zoete, frisse
en licht citrusachtige smaak met een subtiele moutigheid

LAGUNITAS IPA 6,2% 6,50
Een India Pale Ale, bekend om zijn krachtige, gebalanceerde
smaak met fruitige, florale en hoppige tonen en karamelmout

ALCOHOLVRIJE BIEREN

PRIJS (€)

HEINEKEN 0% 3,95
Een alcoholvrij bier met een verfrissende, fruitige smaak

dankzij het unieke Heineken A-gist, een zachte moutige

body en een licht bittere afdronk

AMSTEL RADLER 0% 3,95

Een verfrissende, alcoholvrije dorstlesser, een natuurlijke
mix van Amstel 0.0 bier en sprankelend citroenwater,
bekend om zijn zachte biersmaak en frisse citrustwist

AFFLIGEM BLOND 0% 4,95
Belgisch blond abdijbier, het bier heeft een zachte
fruitigheid en een mild bitter einde

PAULANER HEFE-WEISSBIER 0% 4,95

Volle, fruitige smaak van de klassieke Paulaner, met tonen
van banaan en kruidnagel

TEXELS SKUUMKOPPE 0% 4,95

Vol, donker tarwebier met hints van karamel en abrikoos

SMOOTHIES € 6,-

TROPICAL SMOOTHIE
aardbei en banaan

SUNSHINE SMOOTHIE
ananas en mango

SUNSET SMOOTHIE
aardbei en framboos

GREEN TORNADO SMOOTHIE
mango en spinazie

lJJSKOEF[E €5

verkrijgbaar van april t/m september

MET EEN TOPPING +0,50

karamel, hazelnoot of witte chocolade

SLAGROOM +0,50




WITTE WIJNEN

RODE WIJNEN

PRIJS (€) GLAS / FLES

KLOSTERKRONE ZOETE WITTE WIJN
Duitsland-Moezel

Aromatische, fruitige wijn met een veelzijdig karakter.
Smaakvol, sappig en zeer toegankelijk.

4,50 / 24,50

LA CAMPAGNE CHARDONNAY
GRENACHE
Frankrijk-Pays d'Oc

Zuid-Franse blend waarin zonnewarmte en frisheid
samenkomen. Aroma's van perzik en peer met romige
tonen van hazelnoot en boter.

4,75 | 24,50

PASQUA PINOT GRIGIO
Italié-Veneto

5,25 / 27,50

Fris en elegant. Tonen van peer, abrikoos,
lentebloesem en amandel.
Zacht, fris en harmonieus in afdronk.

CUATRO RAYAS VERDEJO
Spanje-Rueda

Aromatische en frisse Verdejo met de smaak van peer,
perzik en citrus. Intens en vol van smaak.

5,25 / 26,50

WEINRIEDER GRUNER VELTLINER 34,50
KLASSIK

Oostenrijk-Weinviertel

Smaakvol en fris met het typische pepertje. Aroma's
van appel, peer en kweepeer, met een frisse afdronk

KEN FORRESTER CHENIN BLANC 37,50
RESERVE

Zuid-Afrika-Stellenbosch

Goudgeel, aroma’s van gebakken appel, honing en
minerale ondertoon. Rijp fruit, elegante houtrijping en
frisse zuren.

ROSE WIJNEN

LA CAMPAGNE ROSE
Frankrijk-Pays d'Oc
Lichtroze, fruitig met aroma's van besjes,

bosaardbei en framboos. Rijping op de fles
maakt hem zacht en rond.

4,75 | 24,50

CHATEAU GASSIER 6,75 / 37,50
CHATEAU GASSIER MAGNUM (1,5 LITER) 75,50
CHATEAU GASSIER JEROBOAM (3 LITER) 142,50

Frankrijk-Cétes de Provence

Elegante, droge Provence-rosé. Rood fruit
zoals bosaardbeien en frambozen, plus tonen
van peer en lychee.

PRIJS (€) GLAS / FLES

LA CAMPAGNE SYRAH
Frankrijk-Pays d'Oc
Een volle, fruitige wijn met een donkerrode kleur,
smaken van rijp donker fruit (bosbessen, bramen
en pruimen), zachte tannines en kruidige tonen van

peper, met soms tonen van vanille, chocolade, rook,
leer, en een zachte, lange afdronk.

4,75 | 24,50

CASTELLANI DUCA
SARGENTO PRIMITIVO
Italié-Puglia

Rijp en fluweelzacht. Aroma's van zongerijpt fruit,
leer en kruiden. Donker fruit, aardse aroma's en
krachtige smaak.

OWISN/ 27550

HEREDAD DE BAROJA RIOJA CRIANZA 82,5(0)
Spanje-Rioja

Tempranillo druif. Intens paars, aroma's van zwart
fruit en nieuw hout. Complex, veel zwart fruit,

elegante frisse afdronk.

NAVARRO CORREAS MALBEC RESERVE 34,50
Argentinié-Mendoza

Complex en fris door hoge wijngaarden. Aroma's van
pruimen en viooltjes. 6 maanden op eiken gerijpt,
zachte tannines.
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MOUSSERENDE WIJNEN

AGUSTINOS GRAND CUVEE BRUT
Chili-Bio Bio Vallei

Blend van Chardonnay en Pinot Noir uit Bio Bio Valley.
Het mediterrane klimaat, de verkoelende
oceaaninvloed en vulkanische bodem geven
mineraliteit en frisheid.

Rond en fruitig met grapefruit, appel en peer.

5,50 / 29,50

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 95,00
Frankrijk-Epernay

Harmonieuze blend van Pinot Noir, Pinot Meunier en
Chardonnay. Toegankelijk, subtiel en droog van stijl.

MOET & CHANDON ICE
IMPERIAL / IMPERIAL ROSE
Frankrijk-Epernay

Delicaat zoet het beste serveerbaar met ijs. Tropisch
fruit, zachte specerijen, rijke fruitexplosie en
verfrissende afdronk. De rosé heeft een dieproze kleur
met aroma's van kersen en rode bessen. Zoet-fruitig
met een frisse afdronk.

105,00

VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE 115,00
Frankrijk-Reims

Verfijnde droge rosé Champagne met tonen van rood
fruit en parfum.



COCKTAILS

PRIJS (€)

CLASSIC GIN & TONIC 9,25
Greenall’s London dry gin, Royal Bliss tonic en limoen

PINK GIN & SODA 9,25
Royal Bliss aromatic berry en pink gin

ESPRESSO MARTINI 9,25
Koffie en karakteristieke vanille- en
chocoladesmaken met vodka

PORNSTAR MARTINI 9,25
Vodka met passievrucht en limoensmaken

MOSCOW MULE 9,25
Royal Bliss ginger beer, vodka, limoen en munt

VODKA BERRY SENSATION 9,25
Royal Bliss aromatic berry met rood fruit en vodka

CUBA LIBRE 9,25
Barceld rum, limoensap en Coca-Cola

DARK’N STORMY 9,25
Royal Bliss ginger beer, donkere rum en limoen

MOJITO 9,25
Limoen, munt, rietsuiker, Chaudfontaine rood
en rum

BUSK & GINGER ©) 255)
Busker triple cask irish whisky,
Royal Bliss ginger ale, munt en limoen

PRIJS (€)

VELVET BATIDA
Disaronno velvet en kokoswater

DISARONNO FlZzZ
Disaronno, citroensap en Chaudfontaine rood

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Chaudfontaine rood
en mousserende wijn

APEROL SPRITZ
Aperol, Chaudfontaine rood en
prosecco met een schijfje sinaasappel

CAMPARI SPRITZ
Campari, Chaudfontaine rood en
prosecco met een schijfje sinaasappel

MIMOSA
Jus d’orange met cava en een
schijfje sinaasappel

APEROL MIMOSA
Aperol, jus d’orange en cava met
een schijfje sinaasappel

CLAUDIA’S FAVOURITE
Passoa, vanille siroop, Chaufontaine rood,
cava, aardbei en kiwi

TINTO DE VERANO
Rode wijn, fanta en een schijfje sinaasappel

NO ALCOHOL

925

9,25

9,25

9,25

9,25

6,95

6,95

6,95

6,95

SUMMER’S LEMONADE
Homemade frisse lemonade met passievrucht,
vanille en limoen

SKY’S LEMONADE
Homemade frisse lemonade met passievrucht,
vanille, Chaufontaine rood en Bliss Berry

MOCKTAIL DEMY
Crodino, jus d’orange, Chaudfontaine rood
en gember siroop

MOCKTAIL NIKKI

Rood fruit, limoen, sprite,
Chaudfontaine rood, rietsuiker en munt
NOJITO (0.0%)

Limoen, sprite, Chaudfontaine rood,
rietsuiker en munt

CRODINO BIONDO 0.0%

CRODINO ROSSO 0.0%

GIN & TONIC 0.0%

PINK GIN & TONIC 0.0%

APEROL SPRITZ 0.0%

5,25

5,25

7,00

7,00

7,00

3,90

3,90

7,25

/25,

7,00



DiESAS ERSATA

MARSWEG 12, 6988 BM LATHUM
0313 631 319
RESERVERINGEN@VEERSTAL.NL

WWW.VEERSTAL.NL



